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SCITEC 100% Whey Protein
5000 gram 

Opis produktu

Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem, skontaktuj

się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed

zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

 

100% WHEY PROTEIN to najlepszej jakości białko serwatki.

Suplementy białkowe są źródłem kwasów azotowych oraz niezbędnych aminokwasów, które organizm wykorzystuje do wzrostu i utrzymania wszystkich
tkanek ciała. 100% WHEY PROTEIN przyczynia się do utrzymania i rozwoju masy mięśniowej oraz utrzymania prawidłowego stanu tkanki kostnej*.

Białka mleka są tak zwanymi białkami kompletnymi, ponieważ dostarczają one organizmowi wszystkich 9 aminokwasów niezbędnych (tj.histydyny,
izoleucyny, leucyny, lizyny, metioniny, fenyloalaniny, treoniny, tryptofanu, waliny), których nie jest on w stanie samodzielnie syntezować i muszą być one
dostarczane wraz z prawidłowo zbilansowaną dietą lub suplementacją.

100% WHEY PROTEIN zawiera wiele dodatkowych składników, jak np. matriks aminokwasowy będący źródłem L-Leucyny, Tauryny oraz L-Glutaminy, która
jest najobficiej występującym wolnym aminokwasem w ludzkiej krwi.

Bezsmakowa wersja 100% WHEY PROTEIN zawiera "nienaruszone" białko, wolne od wszelkiego rodzaju aromatówcz, substancji słodzących czy barwników.
Powoduje to, iż stężenie białka jest nieco wyższe niż w wersjach smakowych.

Oświadczenie udowodnione naukowo przez Europejski Urząd ds. Bezpieczeństwa Żywności (EFSA) oraz zatwierdzone przez Komisję Europejską (EC)
 

Sposób użycia:

 
Wymieszać jedną porcję produktu (30 g) z 250 ml wody lub mleka. Stosować raz dziennie, najlepjej zaraz po treningu.

Informacje o alergenach

Produkt może zawierać soję, jaja, gluten, orzechy, ryby i skorupiaki.

 
 

Uwaga:

 
Produkt nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia!

 
Opakowania: 

 
30 g, 500 g- 16 dawki, 920 g – 30 dawki, 2350 g – 78 dawki, 5000 g – 166 dawki, 30x30 g , 60x30 g
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : wanilia

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

